
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzenia Rektora nr 14/2020 z dnia 31 marca 

2020 roku w sprawie organizacji pracy i funkcjonowania Państwowej Uczelni 

Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu w związku  

z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-Cov-2 – zwanego dalej COVID-19 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 i ust. 4 Statutu 

Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 września 2020 roku traci moc obowiązującą zarządzenie Rektora  

nr 14/2020 z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie organizacji pracy i funkcjonowania 

Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu  

w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-Cov-2 – zwanego dalej COVID-19. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

prof. ucz. dr hab. Paweł Maciaszczyk 


